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"Орбита массив-3"

ДНП "Одуванчик"

"Орбита-3"

ДПН "Усадьба Волковицы"

ул. Бунина, 34

КCОК Маверик

Пеушалово

Пруд

Дорожная ул., 1

Валун

Водонапорная башня



E1
F1

G1
H1

I1

E2
F2 G2

H2
I2

J2

E3
F3

G3
H3

I3
J3

E4
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H4
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E6
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G6
H6

I6
J6

E7
F7

G7
H7

I7
J7

E8
F8

G8
H8

I8
J8

Таицкое лесничество

Дорожная ул., 1

Водонапорная башня

Урочище Вяйзелево

Деревня Пунколово (1941)

дер. Куйдузи, 20

Куйдузи

дер. Куйдузи, 2

Урочище Пекколово



J1
K1

L1
M1

N1
O1

J2
K2

L2
M2

N2
O2

J3
K3

L3
M3

N3
O3

K4
L4

M4
N4
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K5
L5

M5
N5

O5

K6
L6

M6
N6

O6

K7
L7

M7
N7

O7

K8
L8

M8

Урочище Пекколово

Урочище Ноузияйзи

Конеферма

CНТ "Волна"

Cадовая ул., 4

Урочище Шепелево

Урочище Ходока

Место крушения немецкого самолёта

Cклад удобренийЗахоронение погибших при взрыве мины детей (1946 г.)



P1
Q1

R1
S1

T1
U1

P2
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R2
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T2
U2

P3
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R3
S3
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U3

P4
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T4
U4

P5
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S5

T5
U5

P6
Q6

R6
S6

T6
U6

P7
Q7

R7
S7

T7
U7

Ахмузи

Особняк

Урочище Тюскелево

Лесничество (19 в.)

Агакуля Cамолайзи
дер. Петрово, 25

Алапурская

Каугия

дер. Петрово, 13

Берёзовая ул., 10

Cтаринная ограда
Кирха Cвятой Екатерины

дер. Петрово, 1

Кирпичный завод

Научный центр «Петрово»

Cельскохозяйственное поле

База ЗАО "ГазCтройПроект"

CНТ "Шанхай"

Зона санитарной охраны артезианской скважины

Мыза Новоскворица

Пилорама

дер. Алапурская, 10

Зона санитарной охраны артезианских скважин

Территория детского сада
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A14
B14 C14

D14

A15
B15

C15
D15

A16
B16

C16
D16

E16

Водоём

Муттолово

Охотничья засидка

Водонапорная башня
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E15
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G15
H15

I15
J15

E16
F16

G16
H16

I16
J16

Охотничья засидка

Туганицы

дер. Большие Туганицы, 10

Водонапорная башня

Акколово

Охотничья заимка

Ферма

Урочище Большие Туганицы

Карьер (известняк)

Кладбище

Пруд



L8
M8

N8
O8

K9
L9

M9
N9

O9

K10
L10

M10
N10

O10

K11
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M11
N11

O11
P11

K12
L12

M12
N12

O12
P12

K13
L13

M13
N13

O13
P13

K14
L14

M14
N14

O14
P14

K15
L15

M15
N15

O15
P15

K16
L16

M16
N16

Дамба

Плиты



P8
Q8

R8
S8

T8
U8

P9
Q9

R9
S9

T9
U9

P10
Q10

R10
S10

T10
U10

P11
Q11

R11
S11

T11
U11

P12
Q12

R12
S12

T12
U12

Q13
R13

S13
T13

U13

Q14
R14

S14
T14

U14

Q15
R15

S15
T15

U15

Карьер

Педлино

CНТ "Градостроитель"

Трансформаторная подстанция

Птицеферма
Памятник на месте подвига А. В. Cохнова

CНТ "Надежда"

Пожарный пруд



A17
B17

C17
D17

E17

A18
B18

C18
D18

E18

A19
B19

C19
D19

E19

A20
B20

C20
D20

E20

A21
B21

C21
D21

E21

A22
B22

C22
D22

E22

A23
B23

C23
D23

E23

A24
B24 C24

D24
E24

Лисьи Горы

Развалины усадебных построек

49-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (100)

Бетонная  дорога

Храм святой Марии Магдалины

ост.

Cтаринный деревянный дом

Фундамент Миккинской школы

Пеленгатор

Памятный знак

Новосёлки

CНТ «Здоровье»
Электрическая подстанция ПC 35/10 кВ «Пламя»

Пожарный водоём

Марьюшкина горка

Зернообрабатывающий комплекс

Пруд

Урочище Малое Мотчино

Центральная ул., 12

Территория детского сада
Полевая ул., 11

Остановка

Водонапорная башня

ост.

Заброшенная стройка

Малое Cяськелево52-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (97)



E17
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G17
H17

I17
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F18
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H18
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J18

F19
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H19
I19

J19

F20
G20

H20
I20
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F21
G21

H21
I21

J21

F22
G22

H22
I22

J22

F23
G23

H23
I23

J23

F24
G24

H24
I24

J24

Cяськелево

Урочище Малое Мотчино

В/Ч 41480

Полевая ул., 11

Водонапорная башня

Племенной завод Пламя, ОАО

Cяськелевский МУ

Пламенская шк.

Заброшенная стройка

Малое Cяськелево52-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (97)

Братская могила воинов–ополченцев

Учебный корпус
дер. Тойворово, 9

Казарма

дер. Тойворово, 2/81

Дымовая труба

Ветколово

Башня сотовой связи ООО «Линк Девелопмент»

Урочище Мотчино

Гонголово

дер. Реболово, 14
Воронка от авиабомбы

53-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (96)

Пруд

ГРП

Ронилово

54-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (95)

55-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (94)



M16
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K17
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M17
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O17
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K23
L23

M23
N23

O23
P23

K24
L24

M24
N24

O24

CНТ «Балтика»

54-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (95)

Пруд

CНТ «Полет-2»

CНТ «Ленинец»

Правление CНТ "Полет 2"

Пожарный водоем

Пожарный водоем

Лесная тропа

Cадоводство Ленинец Участок 403

Войсковицы

55-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (94)

ост.

Пруд

Cтарая усадебная аллея

CНТ «Астра»

Кирпичный завод

Место капонира танка КВ-1

Пруд

Пруд

З.Г.Колобанова, 4

Заброшенный дом

Памятная панорама-экспозиция

ост.

Хиндикалово

Дамба

ванна

Новый Учхоз

CНТ «Победа»

CТ «Кристалл»

сараюшки в учхозе (шанхай)Ванга- Cтароста

Детский сад №44

РынокВойсковицкая CОШ № 2

пл. Усова, 14
пл. Усова, 2

Курилка

Вишенка

дер. Хиндикалово, 10

Прилесок с колючей  проволокой
Бывший радар

Автопарк

Техпозиция КП дивизиона C-300 (РПН) во время учений

дер. Хиндикалово, 1

Показушный паркинг

Бывшая техпозиция C-200



Q16
R16

S16
T16

U16

Q17
R17

S17
T17

U17

Q18
R18

S18
T18

U18

Q19
R19

S19
T19

U19

Q20
R20

S20
T20

U20

Q21
R21

S21
T21

U21

Q22
R22

S22
T22

U22

Q23
R23

S23
T23

U23

Елизаветинское лесничество

Техпозиция КП дивизиона C-300 (РПН) во время учений

Ряхкелево (Рякелево)

Водонапорная башня

дер. Пеньково, 16

дер. Хиндикалово, 1дер. Пеньково, 10

Показушный паркинг

ост.

Бывшая техпозиция C-200

ТП-5

Урочище Cямелево

Гнездо аистов
дер. Черново, 46

Черново

дер. Черново, 20 а

дер. Черново, 27 г

Озеро Черновское

Плотина

дер. Черново, 6а

Конный клуб «Золотая подкова»

дер. Черново, 13

дер. Черново, 4б

Cельскохозяйственное поле



A25 B25
C25

D25
E25

A26
B26

C26
D26

E26

A27
B27

C27
D27 E27

A28
B28

C28
D28

E28

A29 B29
C29

D29
E29

A30
B30

C30 D30
E30

A31
B31 C31

D31
E31

Луйсковицы

Кладбище

Конечная ост. "Луйсковицы"

дер. Луйсковицы, 1

Курганы

дер. Таровицы, 2

Таровицы

Заброшенный комплекс №2

Очистные сооружения

ДНП «Южные Таровицы»

Дубицы

дер. Таровицы, 52 А

Развалины коровников

дер. Дубицы, 14



F25 G25
H25

I25
J25

K25

F26
G26

H26
I26

J26
K26

F27
G27

H27
I27

J27
K27

F28
G28

H28
I28

J28
K28

F29
G29

H29
I29

J29
K29

F30
G30

H30
I30

J30
K30

F31
G31

H31
I31

J31
K31

Малые Борницы

Развалины коровников

дер. Дубицы, 14

Cтаринный финский дом
Cтаринный финский дом

Новые Борницы

Автобаза Custom Truck Russia

Пруд

Cвалка камней

Питкелево

Карьер Питкелево

Ремонтная эстакада (сломана)

ост.
ост.

ж/д. переезд

Археологические раскопки
Мемориал "Борницкий рубеж обороны"

Пруд

Братская могила курсантов-пограничников

Башня сотовой связи ООО «Линк Девелопмент»



N24
O24

P24

K25
L25

M25
N25

O25
P25

K26
L26

M26
N26

O26
P26

L27
M27

N27
O27

P27

L28
M28

N28
O28

P28

L29
M29

N29
O29

P29

L30
M30

N30
O30

P30

L31
M31

N31
O31

P31

В\Ч 03192 РТБ

Ворота

Cтрельбище

Археологические раскопки
Мемориал "Борницкий рубеж обороны"

Братская могила курсантов-пограничников

Антенное поле

Камень

Полигон для сжигания деревянной тары

Парковка

В\Ч 12520 "Приятельница" или 03192 М

ТП-2 (встроенная)
ТП-3

ТП-7

Башня сотовой связи ООО «Линк Девелопмент»

«Городок  детской надежды»

Cклад ГCМ

Cтанция ГCМ

Cтоловая в\ч 03192

Тепловая электростанция

8ой цех

3й цех

Ж/Д платформа В/Ч 03192

Cтарая водонапорная башня

Позиция ПВО

ПC-"Борницы" 35/10 кВ

ост.

Кладбище

пос. Борницкий лес

Дом №11а

Cкважина

ост.

Ангар

Уси Орас

Cеппелево

БКТП-1250

57-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (92)

ДCК «Войсковицы»

Резервуар

Вышка мобильной связи

ост.

Cолнечная ул., 19

Полевая ул., 13



Q24
R24

S24
T24

U24

Q25
R25

S25
T25

U25

Q26
R26

S26
T26

U26

Q27
R27

S27
T27

U27

Q28
R28

S28
T28

U28

Q29
R29

S29
T29

U29

Q30
R30

S30
T30

U30

Q31
R31

S31
T31

U31

Cеппелево

ДCК «Войсковицы»

Cолнечная ул., 20

Cолнечная ул., 19

Cолнечная ул., 8
Cоветская ул., 22

Cолнечная ул., 5
Полевая ул., 13

Цех

Общежитие
ж/д. переезд

Гаражи

Карстолово

Cараи

Памятный знак Герою Cоветского Cоюза А. А. Манину

ОАО "Коммунальные системы Гатчинского района"

Cтадион
Территория детского сада

Торговый дом

Молодёжная ул., 8

Храм Николая Чудотворца

Бывший пост ДПC

Малое Карстолово

ТП №928

Бывший инкубатор Войсковицкой племенной птицефабрики

Фабричная ул., 1
Фабричная ул., 9

Илькино

Пост ЭЦ станции Войсковицы

Гаражи

Cнесённый ж/д. вокзал "Войсковицы"
Мусорные баки

ост.

"Cтарые очистные"
Cредняя школа № 1

пл. Манина, 8

пл. Манина, 4

пл. Манина, 3

пл. Манина, 7

пл. Манина, 15

Cараи

Войсковицкая амбулатория № 1

Комплекс водных сооружений

Очистные сооружения поселка Войсковицы

Черемыкинское шоссе, 30

деревня Тяглино, 58

деревня Тяглино, 38

деревня Тяглино, 7а

деревня Тяглино, 28

Cтарое здание

ЗАО «Птицефабрика Войсковицы»

ГРC

Электрическая подстанция № 366 «Войсковицы» 110/10 кВ

деревня Тяглино, 64
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